
 

 

 

SILVERSTONE WESTERN CUP 3.SHOW - FINÁLE 
GALLOWAY FARMA 

334 53 ROUPOV 28, PLZEŇ - JIH 
ČESKÁ REPUBLIKA 

 
1. říjen 2017 

PŘIHLÁŠKA 
 

Uzávěrka přihlášek 25. září 2017 
 

Přihlášky zasílejte emailem na adresu: 
swc.prihlasky@gmail.com 

 
POZOR PROSÍM: JEDNA PŘIHLÁŠKA PRO JEDNOHO KONĚ (možno pro více jezdců na tomto koni)! 

 

 
Jméno koně:  

 
Pohlaví koně:  

 
Majitel koně:  Kontakt:  

 
Disciplíny Výhry Startovné CELKEM 

RANCH CUTTING 1 750,- Kč 500,- Kč   

TEAM PENNING 6 000,- Kč 500,- Kč  

SPEED PENNING 1 750,- Kč 500,- Kč  

RANCH SORTING 3 500,- Kč 500,- Kč  

BOX (sobota – neděle) - 650,- Kč  

Závodníci, kteří přijedou až v neděli nemusí využívat boxy za 
podmínky, že po svém koni v areálu pečlivě uklidí! 

 CELKEM                  Kč 

 
Startovné je bráno na osobu. Složení týmu, prosím, upřesněte v show office před závody. 

 

TŘÍDA JEZDEC 

  

  

  

  

 
 
 

DATUM PODPIS 

 
 

 
 

 
 
P.S. Pořadatel nenese odpovědnost za škodu na zdraví či věci během pořádání soutěže. V případě nejasností na místě 
konání soutěže budou použita pravidla AQHA pro rok 2017. Doporučujeme všem účastníkům pojištění pro případ ublížení 
na zdraví či způsobení škody koněm. 


